ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Правилам допуска к торгам

 Акционерного общества

«Санкт-Петербургская Валютная Биржа»

Председателю Совета директоров
Акционерного общества

«Санкт-Петербургская Валютная Биржа»

На бланке организации

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в торгах межбанковскими кредитными ресурсами

в Секции межбанковского кредитного рынка Акционерного общества

«Санкт-Петербургская Валютная Биржа»

Кредитная организация _________ (наименование в строгом соответствии с учредительными документами), именуемая в дальнейшем «Банк», в лице __________________ (должность уполномоченного лица, Ф.И.О.), действующего на основании ___________, просит допустить Банк к участию в торгах межбанковскими кредитными ресурсами в Секции МКР Акционерного общества  «Санкт-Петербургская Валютная Биржа».

Банк признает и обязуется соблюдать все требования и положения нормативных документов Секции МКР Акционерного общества «Санкт-Петербургская Валютная Биржа», включая все последующие вносимые в установленном порядке изменения и дополнения к ним, а также нести установленную  законодательством  и внутренними нормативными документами Акционерного общества «Санкт-Петербургская Валютная Биржа» ответственность за их несоблюдение.

Банк согласен с использованием Комитетом Секции МКР по лимитам Акционерного общества «Санкт-Петербургская Валютная Биржа» информации о движении денежных средств по корреспондентскому счёту Банка, открытому в Территориальном учреждении Банка России по месту обслуживания корреспондентского счета для расчёта торгового лимита Банка.

Руководитель кредитной организации    _______________  (Подпись) _______(Ф.И.О.)

М.П.